

Dodavatel :

Ladislav Vojáček
Povelská 22
783 02 Olomouc-Nemilany

Fakturační adresa :
Povelská 22
783 02 Olomouc-Nemilany

IČO : 13624962
Banka : Air Bank
Účet : 1246723019/3030

Tel.: 777 641 703

Odběratel :

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
Olomouc

IČO 00299308
DIČ cz 0299308
GSM :
Tel.:
Fax :

Fakturační adresa :

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 00 Olomouc

**FAKTURA
PRO NEPLÁTCE DPH
20/25**

Datum vystavení 7.4.2025

Datum splatnosti 28.4.2025

Objednávka
Misto určení
Osoba
Dodací list
Forma úhrady převodem
Konstantní symbol
Způsob dopravy

Předmět dodávky	Množství	MJ	Cena/MJ	Částka Kč
-----------------	----------	----	---------	-----------

Fakturuji Vám za provedené vodoinstalátérské práce na akci: paní Červinková, Rooseveltova 90/4 .Olomouc

cena dle cenové nabídky

53.098,-

CELKEM K ÚHRADĚ (Kč) :

53.098,-

Dodavatel není plátcem DPH

Vystavil: Ladislav Vojáček

03-05

Dodavatel:

Ladislav Vojáček
 Povelská 22
 783 02 Olomouc

Odběratel:

Statutární město Olomouc
 Horní náměstí 583
 779 00 Olomouc

Datum: 06.02.2025

Rozpočet vodoinstalačních prací-byt paní Červinkové

Položka číslo	Předmět dodávky	Množství		Cena za jednotku	Cena celkem
1	výměna uzávěru SV 3/4"	1	ks	450,00	450,00
2	zhotovení rozvodu SV a TUV	8	vyúst.	2 100,00	16 800,00
3	zhotovení odpadů	4	vyúst.	600,00	2 400,00
4	vana SAONE 150	1	ks	7 990,00	7 990,00
5	nohy k vaně Santech	1	ks	891,00	891,00
6	sifon vanový automat/chrom	1	ks	732,00	732,00
7	WC kombi DEEP zvýšený 48 cm	1	ks	6 682,00	6 682,00
8	WC sedátko Mereco Softclose	1	ks	1 042,00	1 042,00
9	flexi přípoj 110	1	ks	165,00	165,00
10	umyvadlo Jika Lyra Plus 50 s otvorem	1	ks	1 248,00	1 248,00
11	sifon umyvadlový	1	ks	190,00	190,00
12	šrouby umyvadlové	1	sada	40,00	40,00
13	baterie vanová 150mm CB 90104N	1	ks	1 833,00	1 833,00
14	baterie umyv.stoj.s otočným ramenem	1	ks	1 480,00	1 480,00
15	hadice sprchová	1	ks	135,00	135,00
16	sprcha jednopohová plast/Cr	1	ks	120,00	120,00
17	rohový ventil 1/2"x3/8" vč.montáže	3	ks	250,00	750,00
18	pračková ventil vč.montáže	1	ks	350,00	350,00
19	madlo inval.BEMETA Help 1000mm nerez	2	ks	2 025,00	4 050,00
20	montáž a usazení vany	1	ks	1 300,00	1 300,00
21	montáž baterie	2	ks	500,00	1 000,00
22	montáž umyvadla	1	ks	650,00	650,00
23	kompletace+montáž WC kombi zvýšené	1	ks	1 100,00	1 100,00
24	montáž madel	2	ks	350,00	700,00
25	režie	1	ks	1 000,00	1 000,00
Celkem k úhradě					53 098,00